СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  13  ноября   2019  г.

№  183

с. Селявное
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Селявинского  сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.05.2016 № 45
Руководствуясь  Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании постановления администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 04.10.2019 № 62 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, надбавок за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»,   Совет народных депутатов  Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.05.2016 № 45 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»  следующие изменения:
1.1. В приложение № 2 в таблице «Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»:
- в строке «Главный бухгалтер» в столбце «Должностной оклад (рублей)» цифры «8861,0» заменить цифрами «9242,0».
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Председатель Совета народных депутатов

Селявинского сельского поселения

Т.В. Болдина

Глава  Селявинского сельского поселения

А.Н. Семченко